reperire. Quod tibi : O quisquis es Deo et Sanctis eius devotus : ut

dignos laborum tuoruni fructus percipere merearis in coelo Jacobus de

Pforzen in urbe Basileorum laboribus et impensis propriis elaboratum

pandere curavit. Anno salutis post milks, quaterque centes. nonag.

octavo. Idibus Aprilibus. i2mo.

7. Akxandri (de Villa Dei) Doctrinak P. I. et II cum sententiis nota-

bilibus. Basika per Jacobum de Pforzen. 1498. 4°.

8. Sebastinni Brant liber faceti docens mores hominum, prascipue

iuuenum in supplenientum eorum, qui a Catone erant omissi. in vulgari

noviter translatus. At end : Liber — finit felicit. impressus Basilee

per Jacobum de Pfortzen anno 1498. 4°.

1499. 9. Diurnak secundum ordinem et ritum ordinis dominorum Feutonicorum.

Preceding a Calendarium. At end in red : Diurnale hoc — per

honestum virum Jacobum de pforzen civem Basiken. artis impressorie

magistrum. Anno dominice incarnationis Milks, quadring, nonages,

nono salubriter est consummatum. Goth. type. Sign, 4°.
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10. Grammatica P. Francisci Nigri A. Veneti Sacerdotis oratoris facun-

dissimi : cum metrica arte eiusdem : cunctaque poematum genera

perpulchre elucidans. Beneath symbol and at end of index ; Fac.

or. — — — opusculum opera honesti viri Jacobi de pfortzen

impressorie artis magistri : in urbe Basilea Anno nostre salutis

M.CCCC.XCIX. quinto nonas Martias feliciter est consummatum.

Goth. type. 4°.

1 1. Speculum finalis reiributionis tarn bonorum operum quam malorum :

egregii sacre theologie doctoris : fratris Petri Reginaldeti

:

de ordine

fratrum minorum. In quo speculo diffuse elucidatur contemplatio

penarum et gaudiorum eternalium. At end : Finit speculum

— — — impressum Basilee per magistrum Jacobum de pfortzen

Anno nostre salutis Milks, quadring, nonages, nono. Finis. Device

Goth. type. Sign. 4°.

1500. 12. Grammatica P. Francisci Nigri. Reprint of No. 10. 103

leaves in 4°.

1501. 13. Aesopi appologi sive mythologi cum qulbusdam carminum et fabu-

larum additionibus Sebastiani Brant.—P. 2. Aesop in woodcut.

Leaf 2. Adelbero de Rappberg insignis ecclesie Basiliensis decano

Sebastianus Brant Argentinensis : cum felicitate gaudium optat et

salutem. Ex Argentina VII. Kalen. febr. Anno a natali christiano :

primo post quindeclm centesimum. At end : Mythologi Esopi

clarissimi fabulatoris, una cum Avlani et Remicii quibusdam fabulis :

per Sebastianum Brant nuper revisi : additisque per eum ex variis

autoribus centum circiter et quadraginta elegantissimis fabellis, facetis

dictis et versibus ac mundi monstruosis compluribus creaturis.

Impressl Basilee etc. Fol. With illustrations.

14. Bonaventiira Compendium Theologize pauperis cura Francisci Wiler

Ordin. Minor, convent. Basil, prsdicat. 4".

15. Stephani Burlefer reportata in quatuor Bonaventurze libros Senten-

tiarum. Fol.

16. Stephani Burlefer Formalitaturn Textus cum ipsius cormnento. 4°.

1502. 17. Reverend! Patris domini Pascassi Ratperti Abbatis Corbiensis

Ordinis S‘"‘‘ Benedict! Commentarii in Lamentationibus Jeremie

prophete. 4°.

18. Sermones aurei atque subtiles de tempore et sanctis cum Communi sanc-

torum S^‘‘ Bonaventure doctoris Seraphici : Sacrosancte Rom. eccl.

Cardinalis et epi. Albanen. ex divo minorum ordine Veri et indubitati.

Diversi ab his aliqn. impressis et sancto Bonaventure falso adscriptis ;

a devio erroris accuratissime castigati atque emendati. 4°.

6
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1504. 19. Rosetum exercitiorum spiritualium et sacrarum meditationum. A few

verses explain the name Rosetum, See No. 4.*

20. Hanc Legendam beatiss, virginis Katharin^e noviter ex quam plurimis

recollectam fideliter cum uno parvo sermone de eadem fecit imprimi

Basileae reverendissimus in Christo pater et dom. dom, Raimundus de

Aquitania natus Cardinalis etc. ut distribuat gratis diversis personis et

ecclesiis et amicis ad dei honorem et sanctissimae sponsas suae Katha-

rinas laudem, quam post Christum et Mariam eius matrem patronam

semper habuit. 4°.

21, Joannis Chrysostomi Operum ‘P’omi tres. At end of ist part : Ex
ojjicina M. Jacobi de Pfortzen duclu vero et impensa Wolfgangi Lachner

civium Basiliensium. 1 504. At end of 3rd part : Ex officina Jacobi

de Pfortzen impensis Wolfgangi Lachner civium Basiliens. 1504. quarta

Decembr. Fol.

1505. 22. Omeliarius doctorum de tempore. At end : Opus Omeliarum super

evangeliis de tempore et de sanctis ex quatuor orthodoxis et aliis

sanctis doctoribus coadunatum finit feliciter impensa providi viri

Wolfgangi lachner in officina magistri Jacobi de Pforczen Basileae

elaboratum Anno a partu virginis salutifero millesimo quingent.

quinto. Kal. Aug. 4°.

1506. 23. Alberti Magni Postillatio in Apocalypsin cura Bernardi de Luzem-

burgo. 4°,

24. Alberti Magni Scripta super I. II. et IV. Sententiarum. 4°.

1 507. 25. Alberti Magni prima et secunda pars summe : alias dicte : de mirabili

scientia dei : Basilee ex officina Jacobi de pfortzheim. MDVII. Fol.

26. Vite ducentorum et triginta summorum pontificum